

すわっこランド

種目別競技結果

競技No. : 45 女子 400m リレー 決勝
 予選No. : 31

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	学種	(第1泳者)	記録
							100m
1	1/4	長野	佐久長聖	(サキヨウセイ)	高校		1:02.44 4:10.98
			1 雪入 梨央	ユキイリ リ	高1		1:02.44 1:02.44
			2 渡邊 恭子	ワタナベ キョウコ	高2		1:02.09 2:04.53
			3 井上 妃菜	イノウエ ヒナ	高2		1:02.68 3:07.21
			4 柳原 果歩	ヤナギハラ 実	高1		1:03.77 4:10.98
2	1/5	長野	長野日大高	(ナガノニチダイ)	高校		1:04.29 4:17.86
			1 倉島 沙弥	クラシマ サヤ	高3		1:04.29 1:04.29
			2 藤牧向日葵	フジマキ ヒマリ	高2		1:04.29 2:08.58
			3 宮下 もか	ミヤジタ モカ	高3		1:03.51 3:12.09
			4 傳田 佳奈	デンダ カナ	高2		1:05.77 4:17.86
3	1/3	長野	飯田女子	(イタダジョウシ)	高校		1:00.51 4:28.96
			1 小田切海空	オダキリ ミチ	高1		1:00.51 1:00.51
			2 小林 小音	コバヤシ コノネ	高1		1:17.74 2:18.25
			3 吉沢かれん	ヨシザワ カレン	高2		1:08.61 3:26.86
			4 昼神ゆかり	ヒルガミ ユカリ	高3		1:02.10 4:28.96
4	1/6	長野	長野吉田	(ナガノヨシダ)	高校		1:11.32 4:30.64
			1 飯沼祐希乃	イヌマ ユキノ	高3		1:11.32 1:11.32
			2 伊東 奈穂	イトウ ナホ	高3		1:10.05 2:21.37
			3 山口 舞佳	ヤマグチ マキカ	高1		1:03.83 3:25.20
			4 中込 光穂	ナカゴ ミツホ	高3		1:05.44 4:30.64
5	1/2	長野	飯田風越	(イタダフウエツ)	高校		1:00.73 4:32.81
			1 桜井 莉伽	サクライ リカ	高2		1:00.73 1:00.73
			2 西元あさ夏	ニシモト アサナ	高2		1:15.60 2:16.33
			3 林 奈都美	ハヤシ ナツミ	高3		1:09.22 3:25.55
			4 壬生 詩乃	ミブ ユキノ	高2		1:07.26 4:32.81
6	1/7	長野	東海大諏訪	(トウカイダイ)	高校		1:07.96 4:42.76
			1 松下 そら	マツダ ソラ	高1		1:07.96 1:07.96
			2 林 瞳	ハヤシ ヒトミ	高2		1:10.79 2:18.75
			3 木原愛理菜	キハラ アリナ	高1		1:19.37 3:38.12
			4 山岡 羽菜	ヤマカハ ナ	高3		1:04.64 4:42.76
7	1/8	長野	上田東	(ウエダヒガシ)	高校		1:09.09 4:52.92
			1 尾美 詩苑	オミ シオン	高1		1:09.09 1:09.09
			2 飯島 美憂	イジマ ミユ	高1		1:16.52 2:25.61
			3 塚田 真佑	ツカダ マユ	高3		1:15.23 3:40.84
			4 中澤 杏珠	ナカザワ アンジュ	高1		1:12.08 4:52.92
8	1/1	長野	松本県ヶ丘	(マツモトケガキ)	高校		1:05.00 4:57.28
			1 柴田 恵	シバタ メグミ	高3		1:05.00 1:05.00
			2 平林 伶菜	ヒラバヤシ レイナ	高1		1:08.65 2:13.65
			3 宮本 春香	ミヤモト ハルカ	高2		1:24.11 3:37.76
			4 由沢 杏純	ヨシザワ アズミ	高3		1:19.52 4:57.28